UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

THANH TRA TỈNH

Số:         /QĐ-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Điện Biên, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ dự toán ngân sách nhà nước được giao bổ sung năm 2023

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Thông tư số 327/2016/TT-BTC ngày 26/12/2016 của Bộ Tài chính

Quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí được trích từ

các khoản thu hồi phát hiện qua công tác thanh tra đã thực nộp vào ngân sách

nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 05/8/2019 của UBND

tỉnh Quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí được

trích từ các khoản thu hồi phát hiện qua công tác thanh tra đã thực nộp vào

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 778/QĐ-UBND ngày 08/5/2023 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc bổ sung giao dự toán chi ngân sách cho các đơn vị từ nguồn

thu hồi phát hiện qua công tác thanh tra đã nộp ngân sách năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh,

                                             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước được giao bổ sung năm

2023, với số tiền là 1.500.000.000đồng (Một tỷ năm trăm triệu đồng).

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, các Trưởng phòng nghiệp vụ và các cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lưu: KT, VT.

CHÁNH THANH TRA

  Phan Văn Thống

		2023-05-19T14:21:19+0700

		2023-05-19T14:53:43+0700

		2023-05-19T14:54:09+0700

		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2023-05-19T14:55:08+0700

		thanhtratinh@dienbien.gov.vn
	2023-05-19T14:55:44+0700